
Modernizacja infrastruktury drogowej zlokalizowanej  

na terenie gminy Radków 

 

Radków, 06.04.2022 r. 

OR.271.2.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej 

zlokalizowanej na terenie gminy Radków ” odbyło się w dniu 06.04.2022r. o godz. 

12:30. 

 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości 5 000 000, 00 zł brutto 

 
 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy Cena brutto 

1. Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT” Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa,  

ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 

5 098 319, 20 zł 

2. STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o. o.   

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 

 

6 747 392, 68 zł 

 
Wójt Gminy Radków 

/-/ Jarosław Dominik 
 
 


